30 ANOS

INVESTIBACION, S, “Ed i,-‘/:_;,:;r?":,;;rf'{:; cacuttad de ciencias B | OUNC | Universided
gﬁ¥£ﬁﬁ§§£; Piiﬁﬁ £ ﬂtr{; {j!-:-,j i"""t HHHH & "lt’ ! -.-..- _ : Na{:f{.}ﬁ 'lﬂ.i
¥ POSGRADO R cstudion svansa SGCI ﬁ iﬂ = _ ¢e Cardoha

EXPTE- UNC N°0012789/2020

VISTO

La solicitud del Director de la Maestria en Procesos Educativos Mediados Por

Tecnologias a fin de Invalidar de la Historia Académica de la maestranda NATALIA REBOLA
DNI 32.923.315, el Seminario Teoria y Metodologia de la Investigacion(69-90N6)

CONSIDERANDO

.
Que en la historia académica de la maestranda se encontraban duplicados dichos seminarios.

Por ello.

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO1°.- Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en la Historia Académica de la

maestranda NATALIA REBOLA DNI 32.923.315, el Seminario Teoria y Metodologia de la
Investigacion (69-90N6)

ARTICULO 2°.- Protocolicese pase para su conocimiento y efectos a las areas
correspondientes y archivese

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA ASIETE DIiAS
DEL MES DE OCTUBREDE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 108/2020 Mw

Dra. A d;mna BORIA
reciCia

Cantiro de -5t udur sanzados

Facuitad dge Cend alalaes

Jniversidad had u:m uef'“ rdot:

Velez Sarsfield 1563 - 5000 Cérdoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



